Al

EMS

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél
Fax
Capital
R.C.S.
SIRET

N° TVA intracom :

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13
5 000,00 Euros
477 726 889

477 726 889 00025
FR 53477726889

Devis N° ] [ Date

Client

— T

DC 2024 8942 J L

—1

11/04/2024

CL00024

-

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

Référence

Désignation

Quantité

P.U. HT % REM Remise HT

Montant HT

N
TVA

AR0005

URGENCE
ECMENS15

ECMENS12

SECU002

PICARDDIAM...

N° de Bon :
N° Fournisseur : 20425
N° de marché :
SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:
quitus 17658
LOGEMENT VACANT

18 TERRASSE ROGER
VAILLANT
38400 SAINT MARTIN d'HERES

Fin de chantier le:

Intervention suite squat fait :
urgence 48H

Mise en jeu porte toute porte
paliere y compris reprise du
dormant si nécessaire
Remplacement verrou double
entrée

Déplacement de porte anti-vandal

Reste a faire

Fourniture et pose d'une porte
blindée Diamant 10 intérieur non
CF

1,000
1,000
1,000

2,000

1,000

1,000

45,00
85,00

65,00

360,00

2 640,76

45,00
85,00

130,00

360,00

2 640,76
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Al

EMS

EURL EMS JUEN
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Devis N°

I

Date

Client

— T

DC 2024 8942

Il

11/04/2024

—1

CL00024

Tél 09/79/10/43/14
Fax 04/76/07/71/13
Capital 5 000,00 Euros |_ —|
RC.S. 477 726 889 ALPES ISERE HABITAT
SIRET - 477 726 889 00025 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
N° TVA intracom : FR 53477726889 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2
Référence Désignation Quantité P.U. HT % REM Remise HT Montant HT TVA )
Dépose de I'ancien cadre et 1,000 220,00 220,00 6
reprise des finition
(. J
Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'aprés les débits
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 3 480,76
6 348076 10,00 348,08 Net HT 3480,76
Total TVA 348,08
Total TTC 3 828,84
NET A PAYER 3 828,84

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).
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