



EURL EMS JUEN

**720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS**

Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5 000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°	Date	Client
DC 2024 8942	11/04/2024	CL00024

**ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: quitus 17658 LOGEMENT VACANT 18 TERRASSE ROGER VAILLANT 38400 SAINT MARTIN d'HERES Fin de chantier le: Intervention suite squat fait : urgence 48H						0
URGENCE		1,000					0
ECMENS15	Mise en jeu porte toute porte palière y compris reprise du dormant si nécessaire	1,000	45,00		45,00	45,00	6
ECMENS12	Remplacement verrou double entrée	2,000	85,00			85,00	6
SECU002	Déplacement de porte anti-vandal	1,000	65,00			130,00	6
PICARDDIAM...	Reste a faire Fourniture et pose d'une porte blindée Diamant 10 intérieur non CF	1,000	360,00			360,00	6
			2 640,76			2 640,76	6



EURL EMS JUEN

**720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS**

Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5 000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°
DC 2024 8942

Date
11/04/2024

Client
CL00024

**ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
	Dépose de l'ancien cadre et reprise des finition	1,000	220,00			220,00	6

Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	3 480,76	10,00	348,08

Total HT	3 480,76
Net HT	3 480,76
Total TVA	348,08
Total TTC	3 828,84
NET A PAYER	3 828,84